

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR INVERSIONES SANFRA, SRL 004034	Número : OC00031007
Contribuyente: 131401945	Fecha Orden : 01/03/2023
Teléfono : 809-364-5568 Fax : 809-545-9824	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV. JARDINES DE FONTAINEBLEAU NO.16, LOCAL 1-A, URBANIZACIÓN JARDINES DEL NORTE, DISTRITO NACIONAL	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
21-00149	JARRAS TÉRMICA,COLOR BLANCO DE 1 LITRO	UND	10.00	1,850.8400	18,508.4000
21-00150	JARRAS TRANSPARENTE DE 1.8 LITROS, CRISTAL	UND	10.00	354.0100	3,540.1000
21-00153	GRECAS METAL ACERO INOXIDABLE DE 4 TAZAS	UND	4.00	305.0800	1,220.3200
21-00062	SARTÉN DE ALUMINIO, ANTIADHERENTE DE 24 CM	UND	4.00	742.3700	2,969.4800
21-00158	PLATOS PARA POSTRE COLOR BLANCO, PORCELANA, TAMAÑO 7.5", BORDE AMARILLO	UND	30.00	198.3100	5,949.3000
18-00037	COPA ALTA PARA AGUA TRANSPARENTE, DE CRISTAL	UND	24.00	116.9500	2,806.8000
21-00160	FUENTES OVALADAS BLANCO, 4 LITROS, PORCELANA	UND	4.00	1,215.2500	4,861.0000
21-00113	CUCHARAS PARA POSTRES, ACERO INOXIDABLE	UND	70.00	57.3500	4,014.5000
21-00161	CUCHARITAS PARA CAFÉ, ACERO INOXIDABLE	UND	80.00	35.5900	2,847.2000
21-00009	CUCHILLOS DE MESA, ACERO INOXIDABLE	UND	44.00	116.0000	5,104.0000
21-00168	CUCHILLO PARA PELAR ,8 CM, ACERO INOXIDABLE	UND	2.00	315.2500	630.5000
21-00170	TABLA DE CORTAR, PLÁSTICO	UND	2.00	269.4900	538.9800
21-00171	ESCURRIDOR CON TAPA COLOR BLANCO DE PLÁSTICO	UND	3.00	1,671.5200	5,014.5600

Cotización: P/ USO EN EL EDIF. DE LA SCJ Y CPJ SOL. DPTO ADMINISTRATIVO EDIF. SCJ-CPJ VER OFERTA ECON. S/N D/f 14/12/2022. MIPYME Comentario Pago: G: N/A E: 15 DÍAS Observaciones : FORM. S/N D/F 08/12/2022, DE DPTO ADTVO. EDIF. SCJ-CPJ, PROC. CSM-2022-316, ÍTEMS ADJUDICADOS 1,4,7,11,14,16,19,21,22,31,32,34,35	Total Mercadería: 58,005.14 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 10,440.93
Total :RD\$	68,446.07

Revisado Por

Autorizado Por